
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  46/2019 - DL 46/201946/201930/05/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA ME     (77653)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE  DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA DE NOTAPREMIADA, DENOMINADA "NOTA PREMIADA QUILOMBO", ASER INSTALADO NOS PONTOS DE TROCA, INCLUINDOINSTALAÇÃO E TREINAMENTO. SISTEMA EM WEBOBEDECENDO A LEI ORDINÁRIA 2743/2018. serv 1,00  0,0000 16.990,00    16.990,00Total do Fornecedor: 16.990,00Total Geral: 16.990,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/201946/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços30/05/2019CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA DE NOTA PREMIADA, DENOMINADA "NOTA PREMIADA QUILOMBO", CONFORME LEI ORDINÁRIA 2743/2018 DE 19/12/2018, QUE INSTITUI A CAMPANHA PROMOCIONAL OBJETIVANDO A CONSCIENTIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, ESTÍMULO À EMISSÃO DE COMPROVANTES DE VENDAS DE MERCADORIAS AO CONSUMIDOR FINAL, BEM COMO O INCENTIVO AO COMÉRCIO LOCAL DE QUILOMBO-SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


